
Příloha č. 1 - Seznam druhově určených čisticích prostředků
Po

lo
žk

a

Čistící prostředky - specifikace předmětu                                                             MJ Jednotková cena

Na podlahy, umyvadla, koupelny

1. ks / 750 ml

2. ks / 5 l

3.
Univerzální čistící prostředek pro rychlé a snadné umývání podlah a velkých ploch. Jeho 
složení s bezpečnou hodnotou pH je vhodné pro širokou škálu povrchových materiálů včetně 
lakovaného dřeva a laminátu.

ks / 5 l

4. Vonný koncentrát do mycích roztoků neutralizující nepříjemné pachy. ks / 1 l

5.

Odmašťovací prostředek na silně znečištěné podlahy, mramor, dlažbu, teraso, parkety, 
linoleum. Rychle a snadno rozpouští všechny druhy nečistot, zvláště mastných, odstraňuje 
zaschlé a znečištěné zbytky vosků a jiných prostředků z podlahových krytin. Vysoký mycí 
účinek s alfaalkoholem.

ks / 5 l

6. Odmašťující sprej, zabraňuje množení mikrobů, odstraňuje zbytky mastnoty a usazeniny, 
desinfikuje a odmašťuje do hloubky, šetrný ke všem povrchům. ks / 550 g

8.
Čistící prostředek na velmi znečištěné plochy - vany, umyvadla, obkladačky, WC 
mísy.Odstraňuje špínu a vodní kámen, velmi účinný antibakteriální účinek, ničí choroboplodné 
zárodky.

ks / 500 ml

9. Prostředek na rez a vodní kámen s kyselinou fosforečnou ks / 500 ml

10 ks / 4 l

11 ks / 1,2 l

12 Dezinfekční prostředek na rez, vodní kámen a mýdlové usazeniny, rozprašovač, silný účinek. 
Pro všechny povrchy a materiály. ks / 700 ml

13.
Čistič na vodní kámen. Rozpouští vápenaté usazeniny. Čistí do vysokého lesku bez 
poškrábání nerezových dřezů, vodovodních baterií, keramických obkladů, dlažby, vany, 
umyvadla apod.. 

ks / 750 ml

14. Extra silný čistič ve speji na odstranění vodního kamene a čištění usazenin. ks / 500 ml

15. Extra silný tekutý přípraveki na odstranění vodního kamene a čištění usazenin. ks / 500 ml

16.
Čistič na vodní kámen. Rozpouští vápenaté usazeniny. Čistí do vysokého lesku bez 
poškrábání nerezových dřezů, vodovodních baterií, keramických obkladů, dlažby, vany, 
umyvadla, rozprašovač apod.. 

ks / 750 g

17. Dezinfekční přípravek na čištění koupelen, umyvadel, sprchových koutů, obkladaček, 
rozprašovač, silný účinek. ks / 550 g

18. balení /10 kg

19. ks / 600 g

20. ks / 1 l

21. ks / 5 l

22.

CLEAMEN 145 strojní deepon 5 l Koncentrovaný nepěnivý prostředek určený k ředění a 
průmyslovému čištění veškerých tvrdých podlahových ploch odolných vodě a alkáliím jako 
jsou PVC, linolea ( včetně voskovaných), dlažby glazované i neglazované, žulové,mramorové 
i vápencové povrchy, teraso, cihelné a betonové povrchy vč. litých podlah, gumové podlahy, 
sportovní podlahy hal, lakované parkety i palubky.

ks / 5 l

23. Čistící gel na vyčištění plazmových obrazovek nebo TFT/LCD monitorů ks / 200 ml

Na nádobí

24. ks / 5 l

25. ks / 900 ml
26. ks/450 ml

Na WC

27. Kyselý čistící prostředek na WC s desinfekčním účinkem. Ostraňuje, rez, vodní a močový 
kámen. ks / 750 ml

28. Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek, určený k čištění a desinfekci silně znečištěných míst, 
zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísně.  ks / 750 ml

29.
Odstraňuje rez, vodní a močový kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy. Obsahuje 
kyselinu chlorovodíkovou. Přípravek nejen, že odstraní špínu i vodní kámen, ale i dezinfikuje a 
přijemně voní.

ks / 5 l

30. WC závěs /komplet/. ks
31. WC tablety do pisoárů zabraňující tvorbě usazenin a k desinfekci. balení/min. 900 g
32. Sítko do pisoáru aromatiké citrus. ks
33. WC souprava kulatá. ks

34. Na okna

35. Vysoce účinný prostředek na čištění oken a zrcadel s rozprašovačem. ks / 500 ml

ks / 500 ml

Tekutý dezinfekční čisticí prostředek s obsahem chlóru k desinfekci všech druhů povrchů, 
likviduje bakterie, řasy, plísně, nižší houby,  mimořádně účinný.

Jemný tekutý písek pro čištění koupelen, kuchyní a na ostatní povrchy. K použití na hliník, 
smalt, kov, sklokeramiku, nerez, mramor, keramiku, plast, laminát, podlahové PVC.

Desinfekční prostředek s obsahem  chlóru, spolehlivě likviduje bakterie, řasy, nižší houby a 
viry. Odstraňuje pachy.

Mycí přípravek na nádobí, k použití i ve studené vodě. 

Univerzální čistící prostředek pro rychlé a snadné umývání podlah a velkých ploch. Jeho 
složení s bezpečnou hodnotou pH je vhodné pro širokou škálu povrchových materiálů včetně 
lakovaného dřeva a laminátu.

7. Desiinfekční sprej bez chlóru na ničení baktérií, virů a plísní s atibakteriálním, fungicidním a 
virucidním účinkem. Pro všehcny povrchy a materiály. 



36. Prostředek na čištění skel a oken s možností použít přímo na znečištěné skleněné plochy bez 
předchozího ošetření saponátovým roztokem, odpuzující vodu, nerosí se. ks / 5 l

37. Prostředek na čištění skel a oken s možností použít přímo na znečištěné skleněné plochy bez 
předchozího ošetření saponátovým roztokem, odpuzující vodu, nerosí se s rozprašovačem. ks / 750ml

Na dřeno, nábytek

38. Tekutá leštěnka bez rozpouštědla k ošetření  lakovaných  parket a jiných dřevěných podlah se 
zvýšenými nároky na protiskluzné vlastnosti podlahy. ks / 500 ml

39. Prostředek ve spreyi na ošetření nábytku, chránící a odstraňující prach z různých povrchů 
(kov, dřevo, elektronika). Usnadňuje utírání prachu. ks / 250 ml

40. Mýdlový čistič dřeva, pro šetrné čištění omyvatelných dřevěných a laminátových povrchů, 
není třeba omývat. Podlahu čistí a vyživuje. ks / 1 l

Na odpady

41. Pytel igelitový LDPE černý, 70x110 cm, 120 samonosný, 200 mic.  1 ks
42. Pytel igelitový  zatahovací, 70x100 cm, 60 mic. - modrý balení/min. 25 ks

43. Sáčky odpadkové, zatahovací, 30 litrů, 40 mic silné. balení/min. 15 ks

44. Sáčky odpadkové 30 l , pevné, odolné proti roztržení. balení/min. 50 ks
45. Sáčky odpadkové 60 l, pevné, odolné proti protržení. balení/min. 50 ks
46. Sáčky odpadkové 60 l, pevné, odolné proti protržení balení/min. 20 ks
47. Pytle odpadkové 45 l, zatahovací. balení/min.20 ks 

48. Sáčky odpadkové, zatahovací, silné, 60 l. , 40 mic silné balení/min.10 ks

49. Papírový pytel z hnědého papíru odolný proti protržení, lepené křížové dno 65 x 120 x18 cm. ks

Rukavice
50. Rukavice latexové úklidové pro opakované použití s bavlněnou výstelkou, různá velikost ks

51.
Rukavice z přírodního latexu máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s velurovou úpravou uvnitř a 
reliéfním povrchem v dlani a na prstech. Výborná protismyková a úchopová schopnost, dobrá 
fixace. Různá velikost.

ks

52. Pracovní rukavice celokožené ks

53. Rukavice jednorázové latexové balení / 100 ks
54. Rukavice textilní bílé. Různá velikost ks
55. Rukavice pracovní - výrobce ARDON, hobby 10" ks

Houbičky, utěrky, drátěnky

56. Houba na nádobí velká tvarovaná. balení / 3 ks
57. Houbička na nádobí, 80x55x28 mm. balení / 10 ks
58. Houbová utěrka s vysokou savostí 18x15 cm. balení / 3 ks
59. Drátěnka na mytí kulatá. balení / 3ks

Hadry, smetáky, mopy, kartáče, lopatky, vědra

60. Zemovka tkaná 60x60 cm ks
61. Mycí hadr mikrovlákno, 50 x 60 cm ks
62. Mycí hadr s vysokou savostí, bílý, 50x60 cm ks
63. Úklidová souprava smetáček s plastovou lopatkou ks
64. Smeták s kovovou násadou potaženou plastovým krytem 130 cm ks
65. Násada kovová potažená plastovým krytem na smeták a mop 130 cm se závitem. ks
66. Úklidové vědro plastové 5 litrů ks
67. Úklidové vědro plastové 10 litrů ks
68. Plastové vědro na ždímání mopu 12 litrů ks
69. Kartáč univerzální plastový ks
70. Náhradní mop provázky min. 160 g ks
71. Netkaná utěrka rozměr 38x38 cm balení / 3 ks
72. Prachovka flanel 35x40 cm ks

73. Sada - plastové vědro 12 l se ždímáním vč. Mopu s delšími pásky, vysoká savost 
/mikrovlákno) ks

74. Koncovka mopu pásky 17 cm - vysoká savost (mikrovlákno) ks
75. Utěrka mikrovlákno 40 x 40 ks
76. Pad 17" TWISTER DIAMOND červený ks
77. Návlek mopu 40 cm mikrovlákno Flipper ks
78. Mop držák dlouhých třásní plast ks
79. Mop dlouhé třásně 500 g prošité smyčky, bílý tkaloun ks

80. Mop bavlna pro mop zametací 110 cm Mop bavlna pro mop zametací 110 cm, materiál 
bavlna, pro zametací mop 110 cm. ks

81. Mop bavlna 40x13 plochý s dvěma chlopněmi ks
82. Mop bavlna/PES 40x13 plochý s dvěma chopněmi ks

Prací prostředky, aviváže

83. balení / 400 g
84. balení / 2 kg
85. balení / 6kg
86. balení / 8 kg

87. Tekutý prací prostředek na všechny typy tkanin s výbornými pracími schopnostmi, splňující 
limity použitých fosfátů dle vyhlášky MŽP. balení / min. 3,305 l 

88. Aviváž balení / 1 litr

Prací prostředek na praní všech typů tkanin s výbornými pracími schopnostmi, splňující limity 
používaných fosfátů dle vyhlášky MŽP.



89. Aviváž balení /3 litry

Čističe odpadů

90. Čistič odpadů k pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC a 
kanalizace ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými usazeninami, vlasy, papírem.  ks / min. 900 g

Osvěžovače vzduchu

91. Osvěžovač vzduchu gelový. ks

92. Osvěžovač vzduchu olejový s rozprašovačem k provonění WC, koupelen a veřejných prostor. ks

93. Osvěžovač vzduchu ve spreji. ks

Krémy na ruce

94. Ochranný krém na ruce pro regeneraci namáhané pokožky. ks / 100 ml
95. Ochranný krém na ruce dezinfekční. ks / 100 ml

Koberce a čalounění

96. Čistič na koberce a čalounění, vyčistí zaschlé skvrny a špínu, ruční mytí. ks / min. 450ml

Různé

97. Silný, ale šetrný přípravek na mytí rukou s přírodními kukuřičnými granulemi, bez 
rozpouštědel. 4 l

98. Tablety do myčky. balení
99. Sůl do myčky. 1,5 kg

100. Leštidlo do myčky. 750 ml

Dezinfekční čisticí prostředky
101. 500 ml
102. 750 ml

103. Univerzální dezinfekční čistič s bakteriálním, fungicidním a virucidním účinkem na všechny 
povrchy, odstraňuje až 99,9% virů, bakterií a plísní, neobsahuje chlór a nezanechává skvrny 5 litrů

254 762,25

Univerzální dezinfekční čistič s rozprašovačem  s bakteriálním, fungicidním a virucidním 
účinkem na všechny povrchy, odstraňuje až 99,9% virů, bakterií a plísní, neobsahuje chlór a 




	List1

